
                                   

                     

 
 

  
   

    

 

                  

                                

     

ESTADO DE SANTA CATARINA 
                   

     

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO 
                   

      

PREGÃO ELETRÔNICO 
      

                    

     

Travessa das Flores-58, 58 - Centro - Salto Veloso 
       

                        

      

Nr.:   3/2025 
      

     

CEP: 89595-000 CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146 
       

                        

        

E-mail: adm@saltoveloso.sc.gov.br  Site: http://www.saltoveloso.sc.gov.br 
                   

                                   

                

   Processo Adm.: 10/2025 
       

                                   

                

   Data do Processo: 10/02/2025 
       

                                   

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
Código registro TCE: B94B17C7D6BA2E805C409A0D0F619F75CA387FC3 

   

                                   

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                                   

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                   

     

a) Nr. Processo: 
  

10/2025 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

 3/2025 - PE 
   

     

c) Modalidade: 
d) Data da homologação: 
28/02/2025 
 

 Pregão eletrônico 
 28/02/2025 

   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS, 
VIA TABELA DE PREÇOS DO SISTEMA TRAZ VALOR, PARA OS VEÍCULOS E 
MÁQUINAS LEVES E PESADAS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE 
SALTO VELOSO, CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA 

     

                

                                   

   

Participante: C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
     

                                   

   

Item Especificação Qtd. 
    

Percentual Valor Total 
     

                                   

   

1 Fornecimento de peças, materiais e demais itens necessários à manutenção 
de veículos e máquinas da linha pesada, pertencentes à frota da Prefeitura 
Municipal 

1,000 UN 
 

75,20 400.000,00 
     

                            

                                   

   

2 Fornecimento de peças, materiais e demais itens necessários à manutenção 
dos equipamentos agrícolas pertencentes à frota da Prefeitura Municipal 

1,000 UN 
 

77,00 400.000,00 
     

                            

                                   

              

Total do Participante: 400.000,00 
    

                                   

   

Participante: PRIME MECANICA E AUTO PECAS LTDA 
     

                                   

   

3 Fornecimento de peças, materiais e demais itens necessários à manutenção 
dos veículos da linha leve e utilitários da frota da Prefeitura Municipal e do 
Fundo Municipal De Saúde 

1,000 UN 
 

51,00 400.000,00 
     

                            

                                   

              

Total do Participante: 400.000,00 
    

                                   

            

Total Geral: 1.200.000,00 
   

                                   

            

  

Salto Veloso,  
 

28 de Fevereiro de 2025 
     

           

        

                    

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

                                   

  

Sistema: Compras -  Usuário: SamuelSV. Emissão: 28/02/2025, às 15:58:40. Protocolo: 5b0987b4-4867-4338-b513-425c9172f429 
   

 


